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Tegevusaruanne

A.V.S.K. OÜ põhitegevusalad on tööstus-, spordi- ja tarbekaupade (s.h. keemiatoodete) jae- ja hulgikaubandus, transporditeenuse osutamine.

OÜ A.V.S.K. Märjamaa ja Tallinna kauplustes on esindatud põhjalik autovaruosade ning -tarvikute, jalgrataste ja -varustuse valik tuntumaid

kaubamärke, samuti ka suusad, ruuluisud ja tõukerattad. Kauplusest saadavad tooted on pärit kas otse valmistajatehasest ja/või suurimatelt

tarnijatelt, mis tagab kauba parima kvaliteedi-hinna suhte. Märjamaal osutatakse autoremondi teenust ning Tallinnas jalgrataste ning suusadete

hooldus- ja remonditeenust. Kaubavalikus lähtutakse motost "Kõik Teie autole- soodsalt ja lähedalt."

2020.a. põhitegevused ja fookused olid sarnaselt eelnevatele aastaatele lisaks põhitegevusele (autokaupadega seonduv) ka jalgratastega ja

spordikaubaga seonduva tegevuse - müük ja hooldus - laiendamine. 2021. aastal A.V.S.K. OÜ edaspidi tegeleme suusahoolduse ning

-müügiga.

Samuti pakkume 5-10% soodustust kliendikaardiga.

Jätkub ettevõtte internetikeskkonna täiendamine ja arendamine. Seega on A.V.S.K. OÜ tooted kättesaadavad üle Eesti kõikidele klientidele, igal

ajal. Plaanis on proovida teatud kaubagruppe ise otse maale tuua (näiteks akud, õlid, pirnid). A.V.S.K. OÜ on jätkuvalt tegutsev majandusüksus

A.V.S.K. OÜ-l on palju tarnijad Eestis ja EL-st
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 134 489 6 332

Nõuded ja ettemaksed 188 314 53 245

Varud 467 628 308 046

Kokku käibevarad 790 431 367 623

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 33 545 30 017

Kokku põhivarad 33 545 30 017

Kokku varad 823 976 397 640

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 9 549 44 301

Võlad ja ettemaksed 52 301 76 600

Kokku lühiajalised kohustised 61 850 120 901

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 18 831 17 027

Kokku pikaajalised kohustised 18 831 17 027

Kokku kohustised 80 681 137 928

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 108 010 108 010

Kohustuslik reservkapital 1 840 1 840

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 149 861 147 800

Aruandeaasta kasum (kahjum) 483 584 2 062

Kokku omakapital 743 295 259 712

Kokku kohustised ja omakapital 823 976 397 640
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 1 466 730 1 113 115

Muud äritulud 1 077 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -759 048 -912 283

Mitmesugused tegevuskulud -99 962 -62 440

Tööjõukulud -120 255 -129 512

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 988 -2 786

Muud ärikulud 458 -3 752

Ärikasum (kahjum) 484 012 2 342

Intressikulud -526 -59

Muud finantstulud ja -kulud 98 -221

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 483 584 2 062

Aruandeaasta kasum (kahjum) 483 584 2 062
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

A.V.S.K. OÜ (edaspidi: ettevõte) 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne eesmärk on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest

arusaamiseks piisavad finantsalased teadmised, ettevõte finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud informatsiooni,

mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada. Tegemist on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega ja see on

koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse

ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise

seadusega ning mida täpsustavad rahandusministri määrusega kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et A.V.S.K. OÜ on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse

lõpetamise kavatsust ega vajadust. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud

transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaupade kaalutud keskmise hindade meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes

sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k. a. tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga
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seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1500

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Oluliselõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Ehitised ja rajatised         5%

• Autod ja transpordivahendid 15%

• Muud masinad ja seadmed 15%

• Muu inventar ja IT seadmed  15%

Piiramata kasutuseaga objekte – maad ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik: Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustustena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuste

jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuste

jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel,

et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole
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tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude arvestus on korraldatud ettevõttes tegevuspõhiselt, mis annab selge ülevaate toodetele ja tegevusvaldkondadele tehtud kuludest.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtte kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende alates 2008.a maksumääraga

21/79 netodividendidena väljamakstud summalt.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooled seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Raha 134 489 6 332

Kokku raha 134 489 6 332
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 81 272 81 272

Ostjatelt laekumata

arved
81 272 81 272

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
892 892

Muud nõuded 106 150 106 150

Laenunõuded 106 150 106 150

Kokku nõuded ja

ettemaksed
188 314 188 314

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 35 312 35 312

Ostjatelt laekumata

arved
35 312 35 312

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 2

Muud nõuded 17 931 17 931

Laenunõuded 17 931 17 931

Kokku nõuded ja

ettemaksed
53 245 53 245

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tooraine ja materjal 467 628 0

Müügiks ostetud kaubad 0 303 400

Ettemaksed varude eest 0 4 646

Kokku varud 467 628 308 046
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 2 800 12 548 15 348 2 909 18 257

Akumuleeritud kulum -1 370 -10 427 -11 797 -1 729 -13 526

Jääkmaksumus 1 430 2 121 3 551 1 180 4 731

  

Ostud ja parendused 28 072 28 072 28 072

Amortisatsioonikulu -1 028 -1 236 -2 264 -522 -2 786

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 30 872 12 548 43 420 2 909 46 329

Akumuleeritud kulum -2 398 -11 663 -14 061 -2 251 -16 312

Jääkmaksumus 28 474 885 29 359 658 30 017

  

Lisandumised äriühenduste

kaudu
7 083 1 433 8 516 8 516

Amortisatsioonikulu -3 395 -239 -860 -4 494 -494 -4 988

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 37 955 1 433 12 548 51 936 2 909 54 845

Akumuleeritud kulum -5 793 -239 -12 523 -18 555 -2 745 -21 300

Jääkmaksumus 32 162 1 194 25 33 381 164 33 545
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 14 402 14 402

Võlad töövõtjatele 16 595 16 595

Maksuvõlad 16 506 16 506

Muud võlad 4 798 4 798

Kokku võlad ja ettemaksed 52 301 52 301

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 37 818 37 818

Võlad töövõtjatele 14 663 14 663

Maksuvõlad 17 711 17 711

Muud võlad 4 304 4 304

Muud viitvõlad 4 304 4 304

Saadud ettemaksed 2 104 2 104

Kokku võlad ja ettemaksed 76 600 76 600

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 460 297 1 106 016

Soome 6 433 7 099

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 466 730 1 113 115

Kokku müügitulu 1 466 730 1 113 115

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Jae-ja hulgikaubandus 1 422 251 1 069 567

Transporditeenus 32 0

Mootorsõidukite remont ja hooldus 42 695 30 293

Muu müügitulu 1 077 10 971

Jalgratta hooldus ja müük 675 2 284

Kokku müügitulu 1 466 730 1 113 115
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 90 138 96 366

Sotsiaalmaksud 30 117 33 146

Kokku tööjõukulud 120 255 129 512

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 11 12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.04.2021

A.V.S.K. OÜ (registrikood: 10520278) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR VOROPAJEV Juhatuse liige 06.05.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 149 861

Aruandeaasta kasum (kahjum) 483 584

Kokku 633 445

jätta firma arenguks



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata kaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47789 1423328 97.04% Jah

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 42695 2.91% Ei

Spordikaupade hulgimüük (v.a spordirõivad ja vabaajajalatsid) 46492 675 0.05% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 32 Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aleksandr

Voropajev
35804190267

108010 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6559880

Faks +372 6559383

Faks +372 6559880

Mobiiltelefon +372 5033013

E-posti aadress avsk@avsk.ee

Veebilehe aadress www.avsk.ee


